Sistema Socio Sanitario

Regione Lombardia ASST Rhodense

Presidio di Garbagnate Milanese

U.O.C. Acquisti - Ufficio con sistema di gestione certificato UNI EN ISO 9001:2015

Viale Forlanini, 95 - 20024 - Garbagnate Milanese

Tel. 02 994302475 - Fax 02 994302591 E-mail: areaacquisti@asst-rhodense.it

Titolario: 1.6.3 - Fascicolo: 290/2020

Garbagnate Milanese, 25 novembre 2020

COMUNICAZIONE IN MERITO ALL'AVVISO ESPLORATIVO N. 20/2020 FINALIZZATO ALLA RICEZIONE DI MANIFESTAZIONI D'INTERESSE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA DA ESPERIRE AI SENSI DELL'ART. 63, COMMA 2, LETT. C), D.LGS. N. 50/2016, AVENTE AD OGGETTO L'EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA ODONTOIATRICA PRESSO IL

POLIAMBULATORIO DI ARESE. PER IL PERIODO DI 24 MESI + 24 MESI.

Si evidenzia l'intento di ASST Rhodense di procedere all'esperimento di una procedura negoziata,

con supporto telematico della piattaforma telematica di Regione Lombardia Sintel, per

l'affidamento del servizio del Servizio di assistenza specialistica odontoiatrica da espletarsi presso il

Poliambulatorio di Arese dell'Asst Rhodense, per il periodo di 24 mesi + 24 mesi, ai sensi dell'art.

63, comma 2, lett. c) del D.Lgs. n. 50/2016, mediante invito a presentare offerta trasmesso agli

operatori economici individuati anche attraverso il presente avviso.

In ragione di quanto sopra gli operatori economici interessati, che intendono essere invitati a

partecipare alla procedura suindicata, nella parte relativa all'offerta economica dovranno inserire

un valore % pari a 0 (zero).

Loddove fosse obbligatorio inserire un valore diverso da 0 (zero) gli operatori economici interessati

dovranno inserire un valore % pari a 0,1 (zero virgola uno).

Garbagnate Milanese, 25 novembre 2020.

Il Dirigente U.O.C. Acquisti Paolo Zanichelli

Documento informatico firmato diaitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Email: areaacquisti@asst-rhodense.it - Tel. 02-994302475

Incaricato dell'Istruttoria: Stella Lione/Sara Paolini